Donnerstag, 12. Februar 2026
LEUENBERGER’S SEELANDKUCHE

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Krautercremesuppe mit Gemusechip

«Fischers Fritz» Salatschale
Bunter Blattsalat mit sautierten Forellenfiletsstreifen
Mignonette Sauce, Tomaten und Gurken

Menul

Schweinsschnitzel Piccata
Spaghetti mit Tomatensauce
Tagessalat

Menu 2 (vegetarisch)

Dip Bowl mit Passionsfrucht-Hummus
Streifen von Soja Planted
Susskartoffelfrites und Broccoli

Businessteller
Pferdefiletstreifen in Butter gebraten
Hausgemachen Butternudeln und frischer Spinat

Donnschti Hit
Frische Kalbsleber in Butter
RoOsti

Saison-Hit

Schweinshalsbraten gefullt mit Pflaumen an Rotweinjus

Rucolarisotto mit Kirschtomaten

Dessertempfehlung
Churros an Haselnusscreme und Vanilleglace

Kaffee mit...

Kaffee, Tee oder Espresso mit
einer sissen DessertlUberraschung
Mit Cappuccino/Latte Macchiato

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen

auslésen konnen, informiert Sie unser Team gerne.

Wir winschen lhnen Guten Appetit

Preise in CHF inkl. MwSt.

19.50

2350

2150

3850

36.50

25.50

10.50

8.20

2.40



